
Noteikumi par apriņķu pašvaldību priekš-
stāvja vēlēšanām centrālā zemes
ierīcības komitejā.

Rīkojums par tauvas joslas atcelšann
jugla ezerā gar Brīvdabas muzeja
territoriju.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par apriņķu pašvaldību priekšstāvja
vēlēšanām centrālā zemes ierīcības

komitejā.
1. Agrārreformas likuma IV d. 7. pantā

(1928. g. Lik. kr. 107) minēto apriņķu
pašvaldību priekšstāvi centrālā zemes
ierīcības komitejā ievēl Latvijas apriņķu
pašvaldību savienība uz laiku, uz kuru
ievēlētas apriņķu valdes. Reizē ar priekš-
stāvja vēlēšanām ievēlams arī priekšstāvja
vietnieks uz to pašu laiku. Vietnieks
izpilda priekšstāvja pienākumus, kad
priekšstāvis kaut kādu iemeslu dēļ nevar
komitejas darbā piedalīties.

2. Vēlēšanas notiek Latvijas apriņķu
pašvaldību savienības pilntiesīgā sapulcē
statūtos noteiktā kārtībā.

3. Kandidātus uz priekšstāvja amatu
kopā ar viņa vietnieku var rakstiski
uzstādīt ikkatrs vēlēšanu sapulces piln-
tiesīgs dalībnieks, pieliekot kandidātu
rakstisku piekrišanu.

4. Pēc vēlēšanām savienības valde
nodod vēlēšanu protokolu un citus vēlē-
šanu materiālus pašvaldības departa-
mentam, kurš, ja atrod vēlēšanas par
likumīgi notikušām, paziņo centrālai
zemes ierīcības komiteja; par ievēlēto
apriņķu pašvaldību priekšstāvi un viņa
vietnieku.

Ar šo atcelti 1928. gada „Vald. Vēstn."
110. numurā publicētie noteikumi par
apriņķu pašvaldību pārstāvja vēlēšanām
centrālā zemes ierīcības komitejā.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Rīkojums
par tauvas joslas atcelšanu
Juglas ezerā gar Brīvdabas

muzeja territoriju.
Finanču ministrija, pamatodamās uz

22. p. Noteikumu par ūdeņu lietošanu
kuģniecībai, Iaivniecībai, plostošanai un
koku pludināšanai („Vald. Vēstn." 1929. g.
83. numurā), paziņo vispārībai, ka Juglas
ezera ziemeļu krastmala resp. tauvas
josla gar Brīvdabas muzeja territoriju
tiek izslēgta no publiskās lietošanas.

Rīgā, 1932. g. 7. septembrī. J\° 1-i.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts
par personām, kuras ar 1931. g. 5. februāra
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pa-
valstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Niedre Mārtiņš-Augusts, 2) Vācietis

Joachims, 3) Gluchovskis Michails, 4) Ni-
kulcevs Aleksandrs, 5) Kāle Kārlis,
6) Feigmanis Trīne, 7) Tanagozs Zālamans,
8) Petersens Pēteris-Pauls, 9) Petkevičs
Jāzeps, 10) Brāmss Jēkabs, 11) Maglake-

īidze Šalva, 12) Gribovs Naftals, 13) Arju-
šaitis Sofija, 14) Antonaitis As/ate, 15)Anu-
šenoks pVochors līdz ar dēlu Vasiliju,
16) Baudiss Kārlis-Gustavs, 17) Geidans
Pēteris, 18) Kazimirovičs Jozefa-, 19) Ku-

kovskis Anastasija, 20) Lmiks Marija,

21) Vitenbergs Bemards-Bencions, 22) Vin-
čovs arī Vinčo Staņislavs līdz ar bērniem
Helēni un Aleksandru, 23) Veiners Sara
līdz ar meitu Reižu, 24) Didrichsons Au-
gusts-Emils, 25) Drozdovskis Pāvils,
26) Elbe Tusnelda - Juliāna - Ženija, 27) Go-
lovins Stepans, 28) Krasnovskis Genovefa,
29) Kratirovs Aleksandrs, 30) Lagučenkovs
Viktors, 31) Silvestrovs Vēra, 32) Sido-
rovičs Emilija, 33) Steinbergs Jānis,
34) Zontags Heinrichs, 35) Bochans Ta-
rass, 36) Eļkess Elja, 37) Geidans Krišs,
38) Holcmeiers Augusts līdz ar meitu
Ženiju, 39) Matisons Rolands-Edmunds,
40) Pivovaruns Venceslavs, 41) Pavlovskis
Antons, 42) Tomašuns Pēteris, 43) Celiš-
čevs Vasīlijs, 44) Platonovs Fevroņija,
45) Rimovičs Katrīna-Anele, 46) Šiliņš
arī Sīlis Jānis, 47) Žolnerovičs Staņislavs,
48) Belocvetovs Sergejs un 49) Šlezbergs
Iršs (Grigorijs).

Rīgā, 1932. g. 16.septembrī. 1^38697/111.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītāja v. P. Ūdris.

Saraksts
par personām, kuras ar 1931. g. 12. februāra
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pa-
valstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības,
1) Asnins Bencions, 2) Avdejevs Anto-

niņa, 3) Andržejevskis Monika, 4) Anochovs
Marija, 5) Aleksandrovičs Vincents, 6) Ba-
ziļevičs-Kņažikovskis Jevgeņijs, 7) Baleišis
Matīss, 8) Cilke Anna, 9) Čerenkovs Jānis,
10) Čiruchins Aleksejs, 11) Gelmanis
Icchoks, 12) Gurevičs Mendelis, 13) Gelkins
Šļoma, 14) Gruzdiņš Helēne līdz ar māti
Helēni, 15) Hurgins Zālamans, 16) Chlavins
Tevels, 17) Jofe Mozus-Bencions, 18) Je-
nichs Ziivija-Herta-Heiēne, 19) Kazaks
Jānis, 20) Kalniņš Helmuts-Jēkabs-Bruno,
21) Kalnozols Kārlis, 22) Koroļovs Jūlija,
23) Labunko Vladislavs, 24) Lakats Alvīne,
25) Litmanis Zālmans, 26) Molotņikovs
Leiba, 27) Meževovs Aleksandrs, 28) Plāms
Pēteris, 29) Rašins Evels, 30) Rūdzis
Auguste-Paulīne, 31) Rabinovičs Jevgeņijs
līdz ar meitu Sofiju, 32) Sivalovičs Mozus,
33) Suranovs Miķelis, 34) Starcevs Pāvils,
35) Šapiro Hasja-Leja, 36) Šuchmanis
Faivušs, 37) Šors Buņa, 38) Šneidermanis
Jankelis (Jēkabs)-Šulems, kā arī dēls Hiršs,

39) Šifers Teodors, 40) Šorochovs Alek-
sandra, 41) Ušakovs Jānis, 42) Tomašickis
Valentins, 43) Michaļevičs Antons līdz ar
dēlu Vladislavu, 44) Matekonis Pēteris,
45) Kalvans Mīle, 46) Kalniņš Helēne-
Paulīne, 47) Jasevičs Kazimirs, 48) Iļjans
Jānis-Heinrichs, 49) Gduts Meiers, 50) Dub-
ņickis Ādolfs, 51) Čampelisjohana-Katrīne-
Olga, 52) Černauskis Geronims, 53) Bara-
novskis Miķelis, 54) Bakans Bonaventurs,
55) Baltrukevičs Jānis līdz ar dēlu Antonu,
56) Bucholcs Emīls līdz ar meitu Liliju-
Agati - Paulīni, 57) Bortkevičs Jāzeps,
58) Atkačuns Pēteris. 59) Oberlans Ādams,

60) Pitelis Hackelis-Vulfs, 61) Padkovka

Jānis, 62) Matvejevs Jānis līdz ar dēlu
Juri, 63) Zagorskis Jadviga, 64) Stefans
Gotfrīds, 65) Novikovs Grigorijs, 66) Fo-
mins-Terentjevs Jānis, 67) Plaksis (Plakše)
Mārtiņš - Augusts, 68) Reka Teodors,
69) Māliņš Kārlis-Heinrichs, 70) Leitis
Hermanis-Kārlis, 71) Dravnieks arī Drav-
sons Lība-Jūlija, 72) Andersons Karlīne-
Elizabete-Vilhelmīne, 73) Eitminovičs Ste-
pans, 74) Kubeļuns Bērs, 75) Kacizna
Rubins, 76) Sverdlovs Enta, 77) Valenti-
novičs Broņislavs, 78) Zilinskis Nikolajs,
79) Zelmers Ādolfs, 80) Virvinskis Francis,
81) Struža Marija līdz ar meitu Annu un
dēlu Andreju, 82)_Segals Mendelis līdz ar
dēliem Jāzepu un Ābramu, 83) Skorodenko
Fīlips, 84) Rezņikovičs Ošers, 85) Petrovics
Franciska, 86) Odincovs Aleksejs, 87) Ni-
kels Henrieta, 88) Medvedevs Jānis,
89) Kolesnikovs Semjons, 90) Kusins

Antons, 91) Jeremecko Teodors, 92) Jakov-

ļevs Matrona, 93) Fricis Emils, 94) Daija
Gotlībs, 95) Daukša Jānis, 96) Cīrulis
Jānis, 97) Andruns Jāzeps līdz ar meitām
Bertu un Emiliju," 98) Vaļuns Anna,
99) Volčoks Michalīna, 100) Šerjnanis
Šulems, 101) Novožeņecs Jakers, 102) Ša
piro Šmuls, 103) ' Šlosbergs Nosons,
104) Sleņģis Jūlijs, 105) Pefds Rūdolfs,
106) Līdaka Andrejs, 107) Laumanis Jānis,
108) Kavaliauskis " Jānis, 109) Jaunzems
Jānis, 110) Johansohs Dāvids, 111) Jonass
Vēra, 112) Indreliuns Elvira, 113) Hemigs
Roberts, 114) Gavriļčiks Nikolajs, 115)Gar-
nelis Jānis, 116) Gēliņš Dāvīds-Gustavs,
117) Čepīts Pēteris līdz ar meitām Bertu
un Olgu, 118) Biters Katrīna - Olga,
119) Gavronskis Leizers, 120) Genslers
Harijs-Hermanis-Oto, 121) Bobkins Mi-
ķelis, 122) Kiršs Albins-Ādolfs-Herberts,
123) Masaļskis Donats, 124) Muchamedovs
Šamis, 125) Pētersons Nikolajs, 126) Su-
charževskis Kārlis, 127) Stedie Ernests un
128) Smirnovs Nikolajs.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī. JVe 38696.
Iekšlietu ministrijas Administratīva

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. P. Ūdris.

Saraksts
par personām, kuras ar 1931.g. 17. februāra
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pa-
valstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Aptovičs Zeliks, 2) Auziņš Emilija,

3) Bojarskis Fēlikss, 4) Balters Ābrams,
5) Čerkovs Jermolajs, 6) Daubers-Davba-
rovs Konstantins līdz ar dēlu Pēteri,
7) Duchovņiks Icchoks (Izāks), 8) Gure-
vičs Isachars-Hiršs, 9) Gliksmanis Haims-
Leizers, 10) Goldbergs Bernards, 11) Gu-
revičs Boriss, 12) Heifecs Maša-Rachile,
13)Hime!farbs Šļoms līdz ar meitu Rochum,
14) Hanzens Marija - Karlīne - Timira,
15) Kleins Jēkabs, 16) Lazovskis Mozus,
17) Kreimanis Sīmons, 18) Kišs Sīmens-
Heršens, 19) Lipšics Haims - Ābrams,
20) . Lurje Elja, 21) Markelis Judelis-
Dāvīds, 22) Maļackis Jāzeps-Leibs, 23)Mers
Boruchs, 24) Mišs Jeruchirns - Moisejs,
25) Orkins Hackelis, 26) Orkins, Zara,
27) Rapoports Ošers, 28) Rozins Jāzeps,
29) Raskins Bērs (Boriss), 30) Rakuzins
Vulfs, 31) Svirskis Šleims-Haims, 32) Saets
Heinrichs, 33) Siņeļņikovs Archips, 34)Sta-
meškhis Šļoma-Dāvīds, 35) Sadovskis Vil-
helms-Adolfs-Hermanis, 36) Sauka Lība
līdz ar meitu Andori, 37) Šmits Vende-
lins, 38) Šnaiders Jankels, 39) Šmuško-
vičs Leiba, 40) Šomers Hiršs, 4!) Štrauchs
Christians - Christlībs, 42) Ščerbakovskis
Benjamiņš, 43) Šleifers Šloma, 44) Šmuilovs
Zālamans, 45) Sērs Hermanis, 46) Tatalis
Ļūba, 47) Ugrumovs Aleksandrs, 48) Vil-
ners Miķelis, 49) Zļatoverovs Geršs,
50) Zaicmanis Džems, 51_ ) Boļšesoļskis
Michails, 52) Glozmanis Ābrams-Abelis,
53) Matusevičs Šebsels un 54) Šitlovskis
Movša līdz ar meitu Jūliju.

Rīgā, 1932g. 13. septembrī. Ne 38698/ III.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. P. Ūdris.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriininālno-

daļas š. g. 14. septembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāti:

400. Laikraksta „Ugunskrusts" š, g.
Ms 1, N° 2, N° 3 un Na 4. Izdevējs —
0. Freivalds. Atbildīgais redaktors —
Gustavs Celmiņš. 0. Leitana grāmat-
spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī. N° 155671.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Lieoinš.

Kuģu radiotēiegrafistu pārbaude.
1932. g. 3., 4. un 5. oktobrī, pulkst. 10,

Pasta un telegrāfa departamenta radio-
daļā notiks kuģu radiotēiegrafistu pār-
baude (sk. ,,Noteikumi radiotēlegrafistiem
un radiotēlefonistiem", 1929. g. ,,Valdības
Vēstnesis" 122. numurā).

Reflektanti var līdz š. g. 1. oktobrim
iesniegt Pasta un telegrāfa departamentam
lūgumrakstus, apmaksātus ar Ls 5,— zī-
mognodevu, iemaksājot radiodaļā Ls 5,—
pārbaudījuma maksas un pieliekot lūgum-
rakstam sekošus dokumentus: a) perso-
nības un izglītības dokumentus, b) kara
klausības apliecības, ieskaitot apliecības
par instruktoru vai virsnieku vietnieku
kursu beigšanu, divas ģīmetnes, un Ls 5,—
zīmogmarkās apliecības izsniegšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī.
Pasta un telegrāfa departaments.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka mirušā Edu-
arda Ansona lauksaimniecības birojs Rīgā
ir slēgts, uzaicina personas, kam pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pieteikt
tās iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības ielā
N° 37/39, istabā 88, triju mēnešu laikā
no sludinājuma publicēšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības mirušā Ansona mantiniekiem.

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī. N° 7148.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
15376 priekšnieks J. Rozenbachs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pie Kuldīgas pagasta
Dragunu brīvciema dalīšanas līgumu kor-
roborācijas viensētu Ne 3, t. i. ,,Bur-
meisterus" pārdēvēt par ,,Ventmaļiem "
un viensētu N° 4, t. i. „Dižkaufmaņus"
par ,,Novadniekiem".

Rīgā, 1932. g. 13. septembrī. N° 95103.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics. .
15310 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kļūdu izlabojums.
š\g. 13. septembra „Valdības Vēstneša"

206. numurā ievietotā Ārlietu ministrijas
paziņojuma pielikumā, franču tekstā par
vienošanos starp Latviju un Somiju par
kuģu mēru grāmatu savstarpēju atzīšanu,
2. pantā I nodalījuma priekšpēdējā rindiņā
,,un moyen" vietā jālasa: ,,au moyen"
un tā paša panta III nodalījuma priekš-
pēdējā rindiņā ,,induques" vietā jālasa:
,,indiquee".

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 8. septembra nolēmumu,
izbeidz Astafija lvana d. Ragozina meklē-
šanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1932. g^
22. februāra 41. numurā iespiesto sludinājumu»
jo A. Ragozins atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 12. septembrī
R. s. N° 62/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu , meklē aps. pēc
sodu lik. 581. p. 1. d. Frici Indriķa d. Kār-
ķi i ņ ii, dzim. 1910. g. 31. jūlijā. Liepājā.

Katram, kam zināma viņa dzīves vieta vai
kur atrodas viņam piederoša manta, jāziņo bez
mazākās kavēšanās man vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī. jY2509.
Miertiesnesis T. Veeners.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^B^^^^S^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilīKs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^{ļgjr Atvērts no pulksten 9—3



>

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Gerhards Ādolfa d.
Fišers (Fischer) un Nadežda
Aleksandra m. Fišers (Fischer),
dzim. Ļutovs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1932. g.
5. septembrī reģ. JVs 11909,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 5051. 14783b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 6. decembrī
Doles pag. mir. Jēkaba An-
dreja d. Miķelsona testamentu.

Rīgā, 1932. g. septembrī. 15206
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 30. jūnijā
Rīgā mir. Hermīnes Miķeļa m.
Zālītes, dzim. Balodis testamentu.

Rīgā, 1932. g. 10. sept. 15207b

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.

JVs 789.
25818. Freibergs Augusts. 37533/32.
25819. Grandsbergs Hermanis. 37853/32.
25820. Grinbergs Hildegarde. 31640/30.
25821. Jansons Ernests. 38435/32.
25822. Krūmiņš Jānis. 37815/32.
25823. Purgail 'is Arsenijs. 38619/32.
25824. Proboks Antons. 38029/32.
25825. Rolmanis Emma. 34964/31.
25826. Sedols Kārlis. 38627/32.
25827. Zaļozols Aleksandrs. 24744/27.
25828. Zaļozols Aleksandrs. 24446/27.
25829. Zaļozols Aleksandrs. 24327/27.
25830. Spedževs Aleksandrs. 38214/32.
25831. Stepans Antons. 20628/26.
25832. Zaļozols Aleksandrs. 23530/27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 790.

25833. Akulls Broņislavs. 34392/31.
25834. Beinfelds Arvids. 38389/32.
25835. Dankers Arnolds. 38339/32.
25836. Dubrovs Aleksandrs. 34885/31.
25837. Eglītis Voldemārs. 38600/32.
25838. Liepinš Jānis. 25174/28.
25839. Ledai 'nis Kārlis. 38555/32.
25840. Matisons Rūdolfs. 36262/31.
25841. Miķelis Juliuss. 34340/31.
25842. Ruško Broņislava. 36343/31.
25843. Strogonovs Tichons. 9461/24.
25844. Zivens Harijs. 38589/32.
25845. Širmanis Pēteris. 18507/26.
25846. Vancers Jānis. 37573/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 15. septembri,

,,Džanni Skiki" un „Pajaci". Ādolfs
Kaktiņš atveseļojies un pirmo reizi dziedās
,,Pajačos" Tonio partiju. Pārējās lomās N. Uiand-
Šulcs, P. Gailis, A. Spenners, V. Stots u. c.

„Džanni Skiki" piedalās G. Pērkons, H. Lūsis,
H. Berzinska, A. Verners, A. Spenners, V. Stots,

J. Niedra u. c. Diriģents Lovro Matačičs: Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 16. septembrī, Matačičs pēdējo reizi
diriģēs viņa vadībā pārstudēto „Tosku" un
pēc izrāde's aizbrauc uz Zagrebu, kur saistīts
operā kā pastāvīgs diriģents. „Toskā" galvenās
lomās: M. Brechman-Štengels (Toska), N. Vasil-
jevs (Kavaradossi), Ā. Kaktiņš (Skarpija). Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 17. septembrī, ,,S i ks p ār n is".. Pie-
dalās G. Pērkons, A. Spenners, N. Vasiljevs,
A. Verners, E. Miķelsons u. c. Diriģents Otto
Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 17. septembri, pulksten 1.30
dienā pirmo reizi šinī sezonā par tautas izrāžu
cenām operete ,,D o n - C e z a r s". Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz un 2 bērni uz
1 biļeti. Pulksten 4.30 dienā ievērojamā ame-
rikāņu dejotāja Paula Hakona un viņa part-
neres Sesili Mezer pēdējais balleta vakars.
Jauna programma. Pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi šai sezonā „K a r m e n". Diriģents Teodors
Reiters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 15. septembri,
pulksten 7.30 vakarā E. Berka komēdija ,,Tas ,
ko sauc par mīlestību". — Piektdien,
16. septembrī, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
Lestiana un Vašari komēdija,,Z a ķ i s".— Sest-
dien, 17. septembrī, pulksten '7.30 vakarā
Michaila Čechova viesizrādē ,,Jāņa Bries-
mīgā nāve". Pēc šīs izrādes M. Čechovs
atkal aizbrauc uz Lietavu. — Svētdien, 18. sep-
tembrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē,,Seš i
mazi bundze nieki" ar dziesmāņi un de-
jām. Pulksten 7.30 vakarā E. Berka aktuālā
komēdija ,,Tas , ko sauc par mīlēs -

t j b u << . _ pirmdien, 19. septembri, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē L. Fodora ,,Plika kā
baznīcas žurka" ar Antu Klinti galvenā
sieviešu lomā.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 15. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,50—101,55
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ?
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 9S—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. septembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums lā
—"^

BJ U</>

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 3
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . —
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 3
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 14

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 11
Lvssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 2
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 20. janvāri
Cēsīs mir. Jēkaba Pētera d.
Bernava testamentu. 15208b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 2. februārī
Liezeru pag. mir. Kārļa Mārtiņa
dēla Andersona testamentu.

Rīgā, 1932. g. 10. sept. 15209b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 31.'augustā publicēto,
1932. g. 25. aprīlī mir. Dāvja
(Dāvida) Mārča d. Klepera,
1932. g. 1. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Dāvja
(Dāvida) Mārča d. Klepera man-
tojumu, kā mantniekiem; legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
L. JVs 4713/32. g. 14684

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
7. janvārī miruša Jāņa Vēbersta
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī
L. JNe 2062/32. 14572

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g. 6. au-
gustā mir. Malvīnes-Anetes-Ievas
Jaunzems atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. JVs 2059/32. g. 14573

Jelgavas apgabaltiesa"
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
20. maijā mir. Kārļa Jāna dēla
Brandta (Branes) atstāto ' manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. JVs 2059/32. 14574

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 26. augustā
Rīgā mir. Vilhelmīries Fridricha
meitas Pīrangs, dzim. Stakemanis
testamentu. 15213b

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 22. jūnijā
Rīgā mir. Trīties Jāņa m. Val-
karejs, dzim. Šiliņš testamentu.

Rīgā, 1932. g. 12. sept. 15214b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 26. aprīlī,
mirušā Kriša Jāņa d. Minkevica,
1931. g. 24. augustā mājas
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības 'atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. JVs 1842/32. 14571b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
7. aprīlī mirušā Pētera Jāņa d.
Gutmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. :No 2068/32. g. 14575

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309 1 . p. pamata uzaicina Mārtiņu
Pakūli kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem nepilngadīgās
Noras-Elzas Pakuls prasības lietā
pret Mārtiņu Pakūli par ali-
mentiem Ls 3600,— vērtībā un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1932. g. 5. septembrī.
L. JVs 417 32. 14589b

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā, iespiestā š. g.
,,Valdības Vēstneša" 67. numurā
mir. Līnes-Minnas Riekums man-
tojuma lietā ieviesusies kļūda:
nel. pirmslaulības uzvārds ne-
pareizi iespiests ,,Qīmps", vajā-
ti zē ia būt ,,Ģirups ". ? 15317b

Aizputes pilsētas skolu valde
izsludina par nederīgu skolotājas
Marijas-AImas Strazdiņš nozau-
dēto skolotājas pagaidu'apliecību
JV° 929, izd. no Izgl. min. skolu
dep-ta 1921. g. 13. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
6. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g._24. jūnijā Liepājā
mir. Hermaņa-Ādolfa-Aleksandra
Jāņa d. Veisa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 861m./32. 15253b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo,- ka šīs tiesas 1932. g.
6. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. gada 30. maijā
Nīkrāces, pag. mir. Lības An-
dreja m. Liniņš testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 812m ,/32. 15254b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 11. jūnijā Prie-
kules pag. mir. Jāņa Friča d.
Gūta testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 873m./32. 15255b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 18. jūlijā Liepājā
mir. Miķeļa Andreja d. Streņģe
testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 880m./32. 15256b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g!
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 7. augustā Pēr-
kones pag. mir. Mades Mārtiņa m.
Maliks testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 881m./32. 15257b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 19. februārī
Vērgales pag. mir. Didža Kārļa d.
Ķivita testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 883m./32. 15258b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g!
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 17. jūl. Rucavas
pag. mir. Toma Toma d. Vis-
mina testamentu.

Liepājā, 1932. g. 12. septembrī.
JVs 893m./32. l.raoh

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlpcoc. lik. 1958 p
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1922. g. 29. nov. Liepājā
mir. Anša Friča d. Pastera
testamentu.

Liepājā. 1932. g. 12. septembri.
JVs 897m./32. i5260b
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Augusta Doma un Alīdes
Biķis lūgumu par Jaunlatgalesapriņķa Kacēnu pagasta zemesgabalu ,,Botvino" un „Ļipovik"
platība: pirmais 25 des. 800 kv '
asis un otrais — 13 desetinas
ievešanu zemes grāmatu reģ. —uzaicina visas personas, kam ir

kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 345/4421 15261

Daugavpilī, 1932. g. 3. sept.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30 jūnija
spriedumu Lazars Vestermans
desu tirgotavas īpašnieks Rīgā '1. Maskavas ielā JVs 62 paf
tirgošanos ar cilvēka uzturam
nederīgām dūmu desām š g20 maijā , pēc Sodu lik. 210' p
sodīts ar Ls 50,— naudas sodavai nemaksas gadījumā ar 2 ne-dēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgāspeķa . L. JVs 1832. 15349b
-J^īg

jUSSj^JC^rrt
^^Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-.esnesa 1932. g. 31. maijaspnedumu Jāzeps(Juozas)Švaglis

gaļas tirgotājs Rīgā, 'centrāLtirgu Ks 185/ 186, par sanitāro
noteikumu neievērošanu tirgojo-

les ar gaļu š. g. 14. maijā un17 marta, pēc Sodu lik. 209 n
sodīts ar Ls 50,- naudas soda '
vai nemaksas gadījumā ar 2 ne-dēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgāspeķa . JVs 1669. 15351b
Rīgā, 1932. g. 10. septembrī

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 21. . jūlija
spridumu Ernests Strunke, gaļas
tirgotājs Rīgā, Rēveles ielā JVs 49,
par tirgošanos ar ēšanai ne-
derīgām desām, š. g. 21. martā
un š. g. 31. martā, pēc Sodu
lik. 210». p. sodīts ar Ls 45 —
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 13 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 1543. 15350b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī. .

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 17. jūnija
spriedumu Teodors Vitišņikovs,
gaļas tirgotājs Rīgā, Kalnciema
ielā JVs 120/122, par cilvēka
uzturam nederīgu desu turēšanu
pārdošanai, kas atrasts š. g.
9. maijā pēc Sodu lik. 210». p.
sodīts ar Ls 50,— naudas soda,
vai nemaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1697. 15346b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.
Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-

tiesneša 1932. g. 30. jūnija
spriedumu- Jāzeps Strautnieks
pārtikas preču tirgotājs Rīgā,
Akmeņu ielā JVs 15, par tirgo-
šanos ar cilvēku uzturam nederīgu
biezpienu, š. g. 24. maijā, pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda, vai ne-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1827. 15347b
_Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 17. jūnija
spriedumu Ignats Stanislavaitis ,
gaļas tirgotājs Rīgā, Liepājas
ielā JVs 32, par netīrīgi nekārtīgi
sakrautu gaļu smagā auto , kas
atrasts š. g. 25. maijā , pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 25,—
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1674. 15348b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 22. februāra
spriedumu Berka Švalbe, gaļas
tirgotājs Rīgā, Avotu ielā JVs 2,
par saistošo noteikumu neievēro-
šanu š. g. 14. janvārī, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 25,—
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 826. 15352b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis
1932. g. 10. septembrī, pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 75.,
399.—401., 405., 406., 413.—416p
Voldemāra un Emīlijas Šnor-
nieku prasības lietā pret Jolli
Kogans, Leju Nogolers, Michailu
Nogoleru un Cillu Nogolers par
Ls 246,68, uzaicina atbildētājus '
Leju Nogolers, Michailu Nogolers
un Cillu Nogolers, kuru dzīves
vietas nav zināmas , ierasties
1932. g. 25. novembrī tiesas
sēde pulksten 12 dienā Rīiļā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. no-
teikumi.

Civ. lieta JVs2588. 15354b

. Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
<ara kļaus, apliecību JVs 37780,
zd - 1924. g. 15. sept. no Rīgas
<ara apr. pr-ka ar Žana Arvīda d.Birzulis vārdu. i<vM9h

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 30. augustā
mir. Jāņa-Fridricha Jura dēla
Pastera testamentu. 15210b

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. septembrī
Rīga mir. Pētera Miķeļa dēla
Bibera testamentu. *5211 b

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 5. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas

' sēdē nolasīs 1932. g. 28. februārī
mir. Mārtiņa Jura d. Alkšņa
testamentu. " 152l2h '

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.
Rīgas valsts technikuma 1931. g.

skolēnu apliecība JVs 335 ar
Leona Meldera vārdu, pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-
skatāma par nederīgu. 15370b

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 17. jūnija
spriedumu Jānis" Vilems, gaļas
tirgotājs Rīgā, Centrāltirgū galds
JVs 21, par tirgošanos ar malto
gaļu, kura saturējusi konzervu
sāli, š. g. 31. maijā, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 25 —
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1698. 15353b

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.
Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
301., 309. un 311. p. pamata
un I Rīgas galdnieku un krēsli-
nieku sabiedrības ,.Asociācija "
pilnvarnieka zvēr. adv. Volde-
māra Beķera lūgumu , minētās
sabiedrības prasībā pret Vilhelmu
Andereru , Emmu Anderers un
Moiseju Gordonu par Ls 50,—
par īpašuma tiesībām uz ap-
rakstīto kustamo mantu, uz-
aicina Vilhelmu Andereru, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku , lieta tiks caur-
lūkota tiesas sēdē aizmuguriski.

1932. g. 3. septembrī.
L. JVs 2597. . 14703b

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8-a, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas un
firmas ,.M. Lauinger' prasībā
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-

liskā izsolē Moiseja - Dāvida

Magidsona un Arnolda-Arons
Pessisa nekustamo mantu ka«
atrodas Rīgā, VI hipot. iecirkn
ar zemes grāmatu reģ. JV« 14J(82. grupā JVs 1) un sastāv ne
Pilna īpašuma zemes gabala ai
nosaukumu , Solitūdes muižiņa'
100 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 100.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 63,400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 15385

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 22. septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
JVs 36/38 pārdos pirmā un otrā
izsolē Hansa Peters kustamo
mantu, sastāvošu no 3 auto-
busiem un cita, novērtētu par
Ls 20.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 14. sept. 15368
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932.g.28.septembrī, pīkst. JO,
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā 28,
veikalā un Karlīnes ielā JVs 18,
veikalā, pārdos A/S- ,,Grobinš un
biedri" kustamo mantu, sastā-
vošu no spirta, degvīna, kon-
jaka un cita, novērtētu par
Ls 433,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. sept. 15369

Dzelzavas pagasta tiesa
paziņo, ka š. g. 22. septembrī,
sākot no pulksten 10 rītā, pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
šā pagasta Muižniekos, Dzelzavas
kooperatīvai biedrībai ,,Druva "
piederošās dažādas veikala p
novērtētas par Ls 325,87.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu varēs pārdošanas diena
uz vietas. 15361b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. pavēli no
1931. g. 3. okt. ar JVs 2502/Z,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 357,— ar °/0%
un izdev. apmērā, bankas statūtu
kārtībā, 1933.g.l8.martā, 10rītā,
Latgales apgabltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paulīnas Jāņa meitas Muižnieks
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1381
un sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Augustova JVs 1",
platībā 36,0260 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200.—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes gratas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g.'lO. septembrī.
L. JVs 305. 15112.

Ābeļu pagasta tiesa,
pamatodamās uz Pagasttiesu lik.
308. un 109. p. pamata un
saskaņā ar savu lēmumu no
1932. g. 17. augusta, paziņo,
ka Minna Dreimanis, dzim.
1870. g. 20. decembrī, dzīv.
Ābeļu pag. ,,Vaguļu" mājās,
adoptē dzīvojošus turpat An-
drēju-VoIdemāru Bērziņš t. p.
Bērzītis, dzim. 1899. g.' 3. apr.,
un Alfrēdu Bērziņš, dzim. 1897. g.
7. janvārī, piešķirot viņiem visas
likumā paredzētās laulībā dzi-
mušo miesīgā bērnu tiesības
un pirmām uzvārdu ,,Dreimanis ",
bet otram atstājot līdzšinējo
uzvārdu ,,Bērziņš".

Visas person 'as un iestādes,
kam pret šo adopciju būtu kādi
iebildumi, tiek uzaicinātas triju
mēnešu laikā, skaitot no Šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", pieteikt tās pagasta
tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija stāsies spēkā.

Ābelos, 1932. g. 6. septembrī.
L. JVs 86/32. g. 15034b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 23. septembrī,
pulksten 12,45, Rīgā, Apuzes
ielā JVs 51, pārdos Doroteas Rik-
manis kustamo mantu, kura sa-
stāv no 2 govīm un novērtēta
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
15384 L. JVs 168

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 23. septembrī,
pulksten 13.30 Rīgā, Buļļu ielā
JVs 12, pārdos otrreizējā izsolē
maksātnespējīgā parādn. Kārļa
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, naudas skapja
un citām mantām, novērtētu par
Ls 1135,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī
15381 I.- No 4R5

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgablt.
3. civ. nod. pavēli no š. g.
2. aprīļa ar JVs 2773, Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai, Ls 103,35 ar % un izdev.
bankas statūtu kārtībā, 1933. g.
25. februārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Kazmira Staņislava
d. Leona nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Rugāju
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3537, un sastāv no Lekstes
sādžas zemes gabala JVs 12,
platībā 8 des. 416 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 110,— ;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,-jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 755 15115

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīnodaļas pavēli no
1931 g. 14. marta, ar JVs 1391,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 1331,48 ar pro-
centiem un izdevumiem apmērā,
1933. g. 18. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Domenika un
Pētera Jāņa dēla Kuzmanovu
nekustamo mantu kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,

ar zemes grāmatu reģ. JVs 5605
un sastāv no Perdinovas sādžas
zemes viensētas JVs 13, platībā
13,850 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2400,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 106. 15111

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai', Ls 684,76 ar % un
izdev., saskaņā ar Balvu iec.
miertiesneša spriedumu no š. g.
24. janvāra JVs 99 1933. g.
18. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Timoteja
Frola dēla Auziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4538 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Kalniņi ", platībā 16,420 ha
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 750,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 816 15110

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. pavēli no š. g.
7. aprīļa JVs 2826 Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai,
Ls 116,60 ar %<>/„ un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā,
1933. g. 18. martā, 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jura Jāņa d. Paidera nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pagastā, ar zemes
grām. reģistra JVs 1715 un sastāv
no zemes gabala JVs 114F ar no-
saukumu ,,Vizbuli", platībā
12,68 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpUdītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 10. septembrī.
L. JVs 777 15113

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas pavēli no
š. g. 19.'marta JVs 2755/Z Valsts
zemes bankas prasības piedzīša-
nai, Ls 852,— ar %% un iz-
dev. apmērā, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Paula Ādama d.
Martinova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Viļa-
kas pag., Viļakas biezi apdzīvotā
vietā, Kapu ielā JVs 2 un Goršanu
ielā JVs 2-a, ar zemes grām. reģ.
JVs5581 un sastāv no zemes gabala
JVs 1298 F, platībā 28,487 kv.
metru ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Hipotēku
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 723 15114

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un tirgo-
tāju Rafaela Kapeļušņika, Vulfa
un Movša Gureviču prasību pie-
dzīšanai Ls 1570,— ar °/0o/ 0 un
izdev. apmērā, saskaņā ar Viļaku
un Jaunlatgales iec. miertiesneša
spriedumiem, 1933. g. 18. martā,
10 rītā,Latgales apgabaltiesas ci-
vīlnod. sēžu zelē pārdos II pub-
liskā izsolē Feodora un Vasilija
Trofima d. Kotovu kopēju ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģistra JVs25S0
un sastāv no zemes gabala JVs
445 F ar nosaukumu ,, Ķirši",
platībā 22,63 ha ar ēkām,'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds .Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdojšanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesuizpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 10. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) skolotāja Ernesta Puķīša
prasības piedzīšanai Ls 500,— ar
% un izdev. apmērā, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 2. civīlnod.
izpildu rakstu JVs 9868, no 1931.g.
3./4. novembra, 1933. g. 18.martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kārļa Jāņa dēla
Pavāra nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liepnas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 344 un sastāv no Frančisko-
poles muižas atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Georgi-
jevka JVs 38", platībā 24,84 des.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Latvijas
bankai un priv. oblig. par
Ls 10000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
jzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L- JVs 354 15120z

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 3010, izd.
no Zemgales artilērijas pulka
korn-ra 1928. g. 24. " maijā ar
ļāzepa Murana vārdu, dzim.
1906. g. 23. aprīlī. 14353b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JN
ser. IN JVs000795, izd. no Līksnas

Ides 1927. g. 28. decembri
ar Jānis Sergejevičs vārdu.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Balvu krāj-aizdevu sabied-
rības un Pētera Korlaša prasību
piedzīšanai Ls 392,— ar %%un izdev. apmērā, saskaņā ar
Balvu iec. miert. un Latgales
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas

spriedumiem, 1933. g. 18.martā
pulkst. 10rītā, Latgales apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ādama Jāņa d.
Apiņa nekustamo mantu, * kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1850 un sastāv no tiesībām
uz V4 ideālo daļu no Guznavas
sādžas zemes viensētas diviem
gabaliem pēc plāna JVs 5 un 7,
kopplatībā 29 des. 1241 kv. asis
ar ēkām;

2> nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par šas nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932.g. 9. septembrī.
No. 131, 326—327. 15117

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas atjaun. sab. ,,Lats"
konkursa valdes prasības piedzī-
šanai Ls 5000,— arO/0o/0 un izdev.
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
4 civīlnodaļas spriedumiem no
1926. gada 29. novembra, ar
Ns 2428 un 2429,1933.g. 18.martā,
10 rīta, apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Pētera d. Petrova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
Rugāju biezi apdzīvotā vietā ,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4383
un sastāv no zemes gabala
Ns 234F, ar nosaukumu ,,Kur-
minas" , platībā 17,28 ha, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai!

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs 6/7. 15118z

Litenes pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatojoties
uz savu š. g. 8. augusta lēmumu
un Pagasttiesu likuma 108. un
109.p.,paziņo, ka Latvijas pilsoņi
laulāts pāris Bernhards Jura d.
un Laura-Johanna Otto m.
Brici ?— vēlas adoptēt par savu
dēlu, ar visām īsta bērna tiesībām,
atradeni Jāni Ozolkalnu, iz-
liktu 1931. gada 19. jūnijā
Litenes pagasta Ozolkalnu mājā,
pārvedot viņu uzvārdā Bricis.

Personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas savus iebildumus
pieteikt pagasta tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas trešo reizi
Valdības Vēstnesī.

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Litenes pag. tiesā, 3 14719r
1932. g. 18. augustā. JVs91.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 21. sept., pulkst. 1!
dienā, Rīgā, Kungu ielā JVs 26,
pārdos A/S ,,Kosmos" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, novērtētu par Ls 875.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. sept. 15332

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītāja J. Grīnfelda slud.
š. g. ,,V . V." 206. num. par
Feitelbergu u. c. nekustamās
mantas pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: Māras Teitel-
bergs, Henri un Eižena Feitel-
bergu, Floras Garbel, Henrietes
Mincs, Elzas Mincs nekustāmo
mantu, kas nepareizi, vajaga
būt: Māras Feitelbergs. Henri un
Eižena Feitelbereu u. t. t. 15132

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 22. septembrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā JVs 17/19, garāžā,
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
elektriskā siltuma aparāta, ka-
lēja smēdes un cita, novērtētu
par Ls 698,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mahtu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. sept. 15378

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g.22.septembrī, pulkst. 1
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 33, veikalā, pārdos Hone
Abramoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas, galda
un cita, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. sept. 15377

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 21. septembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā JVs 18, dz. 4, A./S.,,Kurzeme"
un citu lietās pārdos Paula Meero-
vica kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. sept. 15380

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
š. g. 6. aprīļa ar JVs 2782, Valsts
zemes bankas prasības piedzīša-
nai Ls 325,99 ar o/0eyUn izdev.
apmēra, 1933. g. 25. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē mirušā Antona Pētera
dēla Pedeļa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5028 un sastāv no ideālās
daļas no Jabolovas sādžas zemes
diviem gabaliem JVs 2, ar nosau-
kumu ,,Centraļnij" un 1it ,,A",
kopplatībā 29,84 deset., no kuras
platības parādniekam pieder puse;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Latvijas
bankai uz visa īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos; 1932. g. 9. septembrī.
L. JVs J63 15121z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 23. septembrī,
pīkst. 11.10 dienā. Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs 197, pārdos otr-
reizējā izsolē Pētera Šiliņa kust.
mantu, sastāvošu no 1 bēras
ķēves apm. 7 g. veca un novēr-
tētu par Ls 420, — .'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
15382 L. JVs 2224

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 23. septembrī,
pulksten 11.10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs 197, otrreizējā iz-
solē pārdos Pētera Šiliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un siltumnīcas logiem, novērtētu
par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.
15383 L. JVs3361

Latgales apgabaltiesas, Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Jēkaba Bluča prasības pie-
dzīšanai Ls 4412,94 ar %% un
izdev. saskaņā ar Latgales apg.
tiesas 3. civ. nod. izpildu rakstu
no 1932. g. 5. aprīļa ar JVs2989,
1933. g. 18. martā, pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mane Ševeļa d. Soloveja
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ar zemes grāmatu reģistra JVs4692
un sastāv no zemes gabala
JVs 246F, ar nosaukumu ,,Sprīdīši "
platība 8,85 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes , bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;; .

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 10. septembrī.
L. JVs 780 15116

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Bēra Novomisles prasības
piedzīšanai, Ls 400,— ar %%
un izdev. apmērā, pēc Balvu
iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1931. g. 28. dec. ar JVs 1862,
1933. g. 18. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Semenova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 41 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu uroč.
,,Georgijevo" ar JVs 3, platībā
31,48 des. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām ved Rēzeknes-Ludzas-
(aunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 12. sept. 15357b

Latgales apgabalt. Kārsavas
tec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1932. g. 3. septembrE
lēmumu un pamatodamies us
Civīlproc. lik. 1401. p ur
?Civīllik. 10. sēj. 1239. p., paziņo
ka pec 1919. g. 4. maijā miruši
Romāna Voicecha d. Nagla ii
palicis mantojums , kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag
Lāpovas ciemā, kādēļ uzaicinj
visus, kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības!
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdībās Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 3. septembrī
JVs 612C./32. 14596b



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniec. un rūpn.
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls300,— ar%%
un izdev. pēc Daugavpils 2. iec.
miertiesneša sprieduma no 1930. g
II. dec. ar .Ys 1639, 1933. g.
18. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Ermaņa d. Lāča nekust, mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., ar zemes grāmatu
reģ. As 4929 un sastāv no Domo-
poles muižas atdal. zemes gabala.
JVs 1 uroč. Žeiveniki, plāt. 16 des
1750,>/3 kv. asis, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 12. septembrī.

i )€ifu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
22. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 54/56,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Jāzepa Jaškeviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 453— un sa-
stāvošu no pianiņo, viņa 1931. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai 15387

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 28. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Arsenāla
ielā JVs 7, dz. 9-a Kārlim Brak-
manim pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Mārtiņa Gelbe ku-
stamo mantu, sastāvošu no labo-
ratorijas iekārtas, kā 2 veikala
bufetēm, 2 galdiem, svariem
un dažādām esencēm un novērt.
par Ls 299,30. 15364b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š g. 23. septembrī,
pulsten 10, Lejas ielā JVs5, dz. 22,
pārdos vairāksolīš. Jana Volrata
pasažieru autobusu, braukšanas
kārtībā, novērtētu par Ls 700,—,
par labu Valstij. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 15367b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā >& lb.
pamatojoties uz 1925. g. 29. maijž
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauki
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
aģentūras telpās. Jaunlatgalē
Skrindu ielā .Ns 2 1932. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10 d., pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Šķilbēnu pagastā, Pļeše-
vas sādžas* viens. JN? 3, un ie-
dalīta Ādamam Ignata d. Sutu-
govam un Teklai Bernharda m.
Kašs.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9 deset.

2100 kv. asis;
b) 2 dzīv. ēkām, 2 kūtīm,

1 klēts, 1 šķūņa, 1 piedarba un
rijas.

3. Solīšana sāksies no Ls 100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 20.— :

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs aR 30617

1932. g. 10. septembrī.
Valsts zemes bankas

15331 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. septembrī,
pulksten 10 dienā, Tvaikoņa
ielā JVs 4, pārdos vairāksolīšanā
A. S. ..Ilģeciema miltu rūpniec."
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja un
novērtētu kopsummā par
Ls 555,56, strādn. apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas pa-
gaidu strādn. slimo kases raksta
JVs 1004 un Rīgas centr. kop.
slimo kases raksta JVs 5408.

Mārcienas pagasta valde
dara zināmu, kā 1932. g. 23. sept.,
pulksten 12, Mārcienas pagasta
nama, pagasta padome pieņems

pagasta ārstu
bez atlagojuma no valsts. Ārsts
var ņemt paaugstinātu honorāru,
par kuru lielumu jālīgst ar pag.
padomi. Priekš dzīvokļa nomas
pagasta pašvaldība maksā
Ls 260,— gadā. Kandidātiem,
kas vēlas minēto vietu ieņemt,
ir- jāierodas minētā diena un
laikā pie pagasta padomes. Tu-
vākas ziņas sniedz pagasta valde.
Tālrunis — Mārciena — 5.
15326b Pagasta valde.

Daugavpils apr. polic. 2. iec,
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Pēteram Liepiņām pie-
derošo revolveri Šmeisera sist
ar JVs 95909. 15200b

Mālupes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KP JVs 016645, izdotu no
Liepnas pagasta valdes 1928. g.
28. martā ar JVs 1845 ar Viganta-
Jāņa Rozīša vārdu. 14354z

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu kumeļa reģ. zīmi JVs 774
izdotu no Skaistas pagasta valdes
1929. g. 6. jūnijā ar Jāzepa Pun-
culis vārdu un pieteiktu par no-
zudušu no Antona Punculis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos,) paziņo, ka

1) Valdemāra Orlova prasības
piedzīšanai, Ls 1000,— ar izdev
apmērā, saskaņā ar Jaunlatgales
iec. miertiesneša izpildu rakstu
JVs 864 no 1931. g. 17. oktobra,
1933. g. 18. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnodaļa
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Fjedora (Fedora) Viktorova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6757
un sastāv no Aizezeru uročiščes
viensētas JVs 9, platībā 38,43 des.,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām:

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 12. sent.

Laigales artilērijas pulks,
Krustpils muižā,

1932. g. 21. septembrī, pīkst. 11,
pārdos mutiskā izsolē — vairāk-
solīšanā

8 airim nederīgus zirgos.
Zirgi apskatāmi izsoles dienā,

uz vietas. 15320

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
28. septembrī, pulksten 10 rītā,
Iecavā, Rutkeviča mājā, Volde-
māram un Emīlijai Purniem
pieder, mēbeles, novērtētas par
Ls 40,— dēļ dažādu nodokļu
piedzīšanas, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas prokurora rakstu
no 7. janvāra ar JVs 265 un
Nodokļu departamenta rakstu
JVs 57405 no 1931. g. 30. dec.
Tā, ka ūtrupe ir otrreizēja, tad
vairāksolīšana sāksies no brīvas
izsoles. 15323b

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
30. septembrī, pulksten 11 dienā,
Taurkalnes pag. ,,Kalniņu" mā-
jās, Mārtiņam Mazūdrim pieder,
labības kuļmašīnu „Ruston-
Proktor" firmas, novērtētu pat
Ls 550,— dēļ dažādu nodokļu
piedzīšanas, saskaņā ar Nodokļu
departamenta, Bauskas apr. no-
dokļu inspektora un Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstiem.

Kūduma pagasta
Daibes 1 pak. pamatskolai (Cēsu
apriņķī) vajadzīgs

skolas priekšnieks,
. muzikāls un sabiedrisks

darbinieks, kora vadonis. Pie-
ņemšana notiks š. g. 22. sept.,
pulksten 13 Kūduma pagasta
padomes sēdē, pagasta namā.
Lūgumi apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem iesniedzami Kū-
duma pag. valdei c. Kūdumu
līdz pieņemšanas dienai. Vēlama
personīga ierašanās.

153.; I Pagasta valde.
Rīgas valsts technikuma 1931. g.

skolēnu apliecība jVs 347 ar
Latmoņa Cekula vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uz-
skatāma par nederīgu. 15371b

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kuldīgas apr. policijas 1. iec-priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasiLP J* 003182, izdotu 1928 gada4. aprīlī no Kuldīgas apriņķa
priekšnieka palīga par 1. iecar
Johannas-Marijas Zēbergs vārdu.

I. M. Krievu izglītības pārvaldes
slud. š. g, ..Vaid. Vēstn." 185. n.
par gatavības apl. ar Eduarda

1 d. Mešāks vārdu no-
zaudēšanu ieviesusies kļūda , ie-
spiests: Mešdāks. kas nepareizi,
vajaga būt.: Mešāks u. t. t.

^———— ?

2>ažādi
sludinājumi.

Koku tirdzniecības , rūpnie-
cības un eksporta akc. sab.

,.L S. Zisers"
valde paziņo, ka 1932. g. 4. okt
pīkst. 4, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. JVs 2 , dz. 5 notiks

sabiedrības
akcionāru vispārējā sapulce,

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
2) gada pārskata apstiprināšana'
3) jautājums par sabiedrības lik-

vidāciju;
4) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;
5) dažādi jautājumi. 15315b

Maksātnespējīgā parādnieka
Arnolda Ļūļas, kas tirgojas zem
firmas A. Ļūļa un biedri , k on-kursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 30. sept., pulksten 18Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7, dz. 4"

ar šādu dienas kārtību :
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) tekošie un saimnieciskie jautā-

jumi;
4) konkursa valdes atalgojums-
5) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
6) konkursa izbeigšana.

Konkursa valdes priekšsēdē!
15316b zvēr. adv. Antons

Cēsu brīvprāt. ugunsdzēsējubiedrības
1932. g. 11. sept. mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.r

Vērtībā no Ls 50līdz Ls 100-
237 , 868, 2195.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 50:
650 , 863, 1247, 1288, 1617

1890, 1917 , 2188, 2482, 260o!
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:
168, 422, 446, 663 , 752, 779860, 1023,5067 , 1131, 1143,12291337, 1432, 1487, 1524,18971991, 2027 , 2064 , 2320,24442501, 2693, 2711 , 2736,27402871, 2956.
Vērtībā līdz Ls 10:
22 , 40, 92 , 109, 111, 132, 170

221, 222 ,243, 246 ,247 , 264 27al304,305,306,307 , 337 , 338,363366 , 382 ,387 , 389, 420 ,432 , 464,
522 , 530 , 533, 539, 568, 575, 592,
640 , 641 , 643 , 677, 683,688 , 691 ,
694, 717 ,721 , 728,731 , 737 , 756,
778, 792 , 797 , 798 , 828, 833,872,877, 911 , 936 , 943, 963 , 987 , 997,
1002, 1004, 1014, 1076, 1083,
1090, 1094, 1112 , 1128, 1135,
1149, 1153, 1177 , 1186, 1190,1192, 1256, 1259, 1267, 1270,1308 , 1319, 1325, 1388, 1392,
1402 , 1429, 1434, 1452, 1453,
1476 , 1510, 1546, 1554, 1572,
1575, 1594, 1604, 1605, 1606,
1621 , 1626, 1642, 1646, 1648,.
1654 , 1661, 1665, 1683, 1685,
1701 , 1702, 1705, 1722, 1724,1732 , 1734, 1735, 1778, 1822,.
1832 , 1842 , 1858, 1871, 1893,
1929 , 1938, 1942, 1964, 1971 ,
2016, 2020 , 2033, 2057, 2065,2069, 2081 , 2083, 2113 , 2116,.
2143, 2170, 2194, 2229, 2254 ,.
2262, 2297 , 2306, 2345, 2370,
2372 , 2401 , 2412 , 2461 , 2499,
2516 , 2523 , 2528 , 2555, 2558,
2568, 2576 , 2584, 2593, 2603,.
2673, 2688 , 2701, 2743 , 2770,
2782, 2795, 2808 , 2812 , 2816,
2839, 2845, 2866, 2877, 2929,
2943, 2970, 2990.

Vinnesti izņemami mēneša
laikā Cēsīs, Rīgas ielā JVs 15 no
10—14. 15309b

Saukas-Rites lopkopībai
pārraudzības biedrība

pārdos vairāksolīšanā š.g. 27. sep-
tembrī, ,,Rites Stūreļos" stacijas
bulli 15314

„Ziedonis LR 355".
Liepājas ebreju krāj-aizdevu
sabiedrības „Gmilus Chesed"
1932. g. 11. septembrī noliktā
mantu izlozē vinnesti krita uz sek.
biļ. numuriem:

Vinnesti līdz Ls 10,—:
68, 127, 158, 192, 202, 222,343, 389, 481 , 505, 514, 567 , 591,616, 827 , 945, 1015, 1109, 1227,1366, 1.378, 1484, 1486, 1500,

1579, 1620, 1639, 1648, 1665,
1722 , 1755, 1824, 1898, 1901,
1915, 1929, 1967, 2045, 2083,2085, 2277 , 2314 , 2322, 2399,
2424 , 2490 , 2555, 2589, 2602,2755, 2772 , 2785, 2849 , 2908,
2945, 2982, 2984, 3008, 3057,3220 , 3224, 3244, 3307, 3313,3355, 3369, 3514 , 3594, 3609,3628, 3642, 3688 , 3692 , 3696,3703, 3716 , 3760 , 3821 , 3826,3878 , 3888 , 3971 , 3998.
Vinnesti no Ls 11,— līdz Ls 50,—:174 , 778, 1333, 1367, 1569,1636 , 1669, 1711 , 1947, 2547,2800 , 2861, 2894, 3076.
Vinnesti no Ls 51 līdz Ls lOOr

104.
Vinnesti no Ls 101 līdz Ls 200:

2897, 3627.

Litenes pag. valde, Madona?
apr., izsludina par nederīgu zirgu
pasi JVs 396/14448 , izd. no Mārs-
nēnu pag. valdes 1929. g. 12. okt.
ar Pētera Mietiņš vārdu, ko
zirga tagadējais īpašnieks AB
ksanders Sirmais pieteicis par
nozaudētu. 14417b

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
JVs 017237 , izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. II. jfflļj
ar Rozālijas Afanasjevs, dzinl-
Tumovs vārdu. 14416i»

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 28. septembri,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā JVs 36 38, pārdos vairāksolī-
šanā Hansim Peteram piederošo
kustamo matu. sastāvošu no
elektromotora, transmisijas,
skrūvstiķa unčuguna norīkojumu
plates un novērtētu kopsummā
par Ls 910,—, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases rakstiem
JNo 4040. 15365b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu d. no
Rīga 's prēf. 1927. g. 13. oktobrī
izglītības kooperatīvam ,.Kul-
tūras balss" par izdevniecības
pieteikšanu Rīgā. 15363b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē , g. 23 s"" pulkst. fTRīgā, Ka.paka bulv. Ks6 dz. 8 Meiu departamenta,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
„ . -^- Novērtējums Ls

Vecmuižas virsmežniecība:
f 37 12 steri I šk. bērza malkas.

?'25 ,, I šk. melnalkšņa malkas

Vien. 1 Plītēs māju kjautuvē uz 408*',' , l šķ. priedes malkas 2000

Daugavas krasta 90,75 „ 1 sķ. egles malkas

6 75 ,, I šk. apses malkas
53,25 „ II šk. jauktu sugu malkas

) n,62 steri I šk! bērza malkas
13 50 ,, I šk. melnalkšņa malkas

Vien. 2 Līberu māju krautuve uz I 143'3 ļ šk. priedes malkas ,uuu
Daugavas krasta \ 21'" t š£ egles malkas

30^00 ',', brāķa stutmalkas

Inčukalna virsmežniecībā:

i ?8 75 steri 11 šk. sausas bērza dedzināmās malkas

Vien. 2 uz Mežu departamenta I6,'l0 „ II šķisausas melnalkšņadedzinamas mākas
krautuves pie Inčukalna { 204,15 „ I un II šķ. sausas priedes dedzin. mākas 203ā

stacijas 16070 „ 1 un II šk. sausas egles dedzināmas malkas
1 1,90 ,, II šķ. sausas apses dedzināmas malkas-'

Rīgā:
Ķīpsaļā:

Vien 107 16,99 steri I šk. stutmalk. 1,52 m.g.,no 4"—7,5'' resna 95

Vien. 108 1225,53 „ 1šķ. stutmalk. 2,14 m.g.,no 4"—7,5 resna 7100

Vien 109 2475,87 ,, 1šk. stutmalk. 2,44 m.g.,no 4"—7,5" resna 14300
Vien ' 110 65,01 ,, I šk. stutmalk. 2,75 m.g.,no 4"—7,5" resna 375

Vien 111 211,72 ,, I šk. stutmalk. 3,05 m.g.,no 4"—7,5" resna 1200
Vien. 112 160,60 ,, brāķa papīrmalkas 2,14 m. g., no 4"—7,5"

resna o9"
Vien. 113 1128,15 „ brāķa papīrmalkas 2,44 m. g., no 4"—7,5"

resna - 485°
Vien. 114 7,15 ,, brāķa papīrmalkas 2,75 m. g., no 4"—7,5"

resna 30
Vien. 115 9,15 „ brāķa papīrmalkas 3,05 m. g., no 4"—7,5"

'resna : 40
Vien. ll(i 3176 gab. egles un priedes brāķa kāršu dažāda

garuma Ls 0,10 par gabalu
Vien. 117 1347,59 steri brāķa stut- un papīrmalkas dažāda gar. 5600
Vien. 118 161,19 ,, nem'izotu priedes kluču 2,44 un 2,75 m. g. 800

ļļķenješu salā :
1136 gab. telefona stabu 6,5 m. g.]
645 ,, telefona stabu 10 rri. g. . ._ _ m3 jā_

Vien. 466 Buchtas laukumā j 946 „ telefona stabu 11 m. g. iemak ' sā\r. nauJda 970
413 ,, telefona stabu 12 m.g.ļ

^ 118 ,, telefona stabu 14 m. g.'
Vien 467 tnmaf / 545,95 steri stutmalkas 2,44 m. g., 4"—7" resna . . .\ „„„Vien. 467 turpat >ļ4] 35 ^ stutmalkas 1,60 m. g., 4"—7" resna . ./ d78"
Vien 468 Biržas komit lauk JV» 1 / 48

'"
stutmalkas 2,44 m. g., 4"—7" resna . .1 33ļ)vien. 40» Biržas Komit. lauk. JN9 1

ļ ļ]8( .
^ stutmalkas 1,60 m. g., 4"—7" resna . ./ isv

Vien. 469 Iļķeniešu salas ūdensdārza 4000 gab. priedes baļķu galotnes \ Ls 8,12 par mjāie-
no 5' g un garākas / maksā droš. nauda Ls 730

Eksportostā:
Vien. 557 apm. 1100 kub. asis (7'x7'x7') tīri mizotas ibastfrei) egles papīr- \ Ls 65 par 1 kub.

malkas no 1—1,20 m g un 4"—8" resna / asi (7'x7'x7')
Mīlgrāvī, A. Dombrovska ūdensdārza:

Vien. 1 296 gab. brāķa timberu 12"xl4" dažāda garuma Ls 0,60 par kub. pēdu jā-
iemaksā dr. n. Ls 395

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un ap-
stiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez
pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot vien. JVsJVs466 un 469 Iļķeniešu salā, vien. JVs 557 — Eksportostā
un vien. JVs I — Andr. Dombrovska ūdensdārza, kuras nodos* pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķiro-
šanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisijai nosacīju-
mos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. * '

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 15372x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgādes
5. raj. saimniecības priekšnieks, Liepājā,

Aleksandra ielā JVs 103
noturēs 1932. gada 27. septembrī, pulksten 11, rakstveida izsoli

akmeņogļu iehrosšonoi vagonos
no kuģa borta Liepājas tirdzn. ostā, laikā līdz 1933. g. 1. jūnijam.

Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 300,— .
Tuvākas ziņas pie materiāla apgādes 5. rajona saimniecības

priekšnieka Liepājā, parastā darba laikā. "L 2238 15375

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 27. septembra augoša meža pārdošanas izsoles .icspie-
stas ,.Valdības Vēstnesī" JVs 195, sludinājums, kļūdas izlabojot šādi
grozīts un papildināts:

Rendas virsmežniecībā, pārdošanā nāks 17 vienības, vērtībā no
Ls 545,— līdz Ls 5919,— ; izsoles vienībā Ns 5, ailē: ,.Pārdos pēc
platības ha" iespiesto 9,44 vietā vajaga būt 11,09; ailē ,, Novērtējums
latos" iespiesto 1755 vietā vajaga būt 1885 un ailē: atstājamosēklinieku skaits" iespiesto 50 vietā vajaga būt 57; izsoles vienībā
JVs 8 ailē: ,.Novērtējums latos" iespiesto 1365 vietā vajaga būt 950

Piltenes virsmežniecībā, pārdošanā nāks 14 vienības vērtībāno Ls 415,— līdz Ls 10.560,—; izsoles vienībā JVs 12, ailē- Novērtējums latos" iespiesto 19465 vietā vajaga būt: 10560 un ailē- Drošitias nauda izcirtumu tīrīšanai latos" iespiesto 590 vietā vajaga

Izsludinātās vienības Mežu departamentam tiesība noņemt nn- e- : e saviem ieskatiem. ]'53]\

Meliorācijas departamenta saimnieciskā dnļa
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3, ist. 12, š. g. 19. septembrī, pīkst. 11,
nolikto rakstveida sacensību sprāgstvielu un kapseļu piegādes iz-
došanai

pārceļ uz š. g. 23. septembri pīkst. 11
tajās pašās telpās, kad izdos piegādāt:

7000 kg sprāgstošā želatīna, neaizsalstošā, 4000 gab. kapseļu
JVs 8 ar 4 mtr. gariem vadiem un 800 gab. kapseļu JVs 8 ar 5.mtr.
gariem vadiem.

Sacensības, techniskie un piegādes noteikumi paliek negro-
zīt'- 15362z

Jēkanpiispils. lotuju pomatskoloi
vajadzīgs

skolas pārzinis.
Lūgumi un dokumenti iesūtāmi pilsētas valdei līdz š. g.

25. septembrim. Pilsētas galvas v. A. Solovjovs.
15374 Sekretārs E. Kornets.


	Valdības Vēstnesis no. 208 15.09.1932��$桭瑸쎘㥏��ࢢ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�₌�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Kuģu radiotēiegrafistu pārbaude.�.19큽팛팛�����吀�
	Article
	Article
	Article
	> (Tiesu sludinājumi. ?�屵〱ㄳ牡
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.�����
	Māksla.�猀㜳〰㙦
	KURSI.
	Nedēļas ziņojums�Ⰱ씁ࠆ죒팎ꂻ렎Ԁ⸁윀ਆ衺ᄜ⣢
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i ) €ifu iestāžu sludinājumi.������耬霎摥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


